
Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 
обществом с ограниченной ответственностью «Энергосфера» (город Асбест 

на территории Малышевского городского округа

В соответствии С Федеральным законом от 27 июля 2010 года No 19.0-Ф: 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 No 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказам; 
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «.Об утверждени 
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмен 
регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 Ка' 760- 
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых це] 
(тарифов) в сфере теплоснабжения» И Указом .Губернатора Свердловской облает! 
от 13.11.2010 Ng 1067-УГ «Об утверждении Положения о Регионально] 
энергетической комиссий Свердловской области» Региональная энергетическа 
комиссия Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:.

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую обществ^ 
с ограниченной: ответственностью: «Энергосфера» (город Асбест) на террйтори! 

Малышевского городского округа, согласно приложению Ш 1,
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действую' 

в соответствии; со сроками согласно приложению $Га 1.
3. На тарифы, установленные настоящим постановлением 

распространяются Разъяснения по применению тарифов: на тепловую энергии 
(услуги по передаче тепловой энергий), поставляемую (оказываемые 
на территории Свердловской. области, утвержденные постановление? , 
Региональной энергетической комиссии Свердловской области от. 28.11.2011 
№ 180-ПК «Об утверждении разъяснений по применению тарифов- на тепловув 
энергию (услуги по передаче тепловой энергии), поставляемую (оказываемые 
на территории Свердловской области».

4. Контроль .за исполнением настоящего постановления. :возложит 
на заместителя председателя Региональной энергетической комисси 
Свердловской области М.Б. Соболя.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря. 2022.годз.



6. Настоящее постановление опубликовать, на «Официальном интернет- 
портале правовой информации Свердловской области» (\Nrmv^rayo.gov66fm),

Исполняющий обязанности председателя 
Региональной энергетической комиссии 
Свердловской: области:



'Приложение N2 1 
к постановлению 
Р-Э.К Свердловской облаей 
от I5.il.2022 N2 137-ПК

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую 
обществом с ограниченной ответственностью «Энергосфера» (город Асбест) 

на территории Малышевского городского округа

Наименование Отборный пар давлением

No
п/п

муниципального 
образования, 

регулируемой 
организации, 

системы 
теплоснабжения, 

вид тарифа, 
Период действия 

тарифов

Вода от 1,2 
ДО: 2,5
КГ/;Ш2

от. 2,5
ДР Щ  
кг/см2:

от 7,0 
. до 13,0. 

кг/см2

i свыше 
1 13,0 
\ кг/см2

Острый и 
редуциро­

ванный 
пар

1 2 з. 4. 5 М 7 •8
Малышевский городской округ

1. Общество с ограниченной ответственностью «Энергосфера» (город ̂ сбёсг);
1.1. СТ:-

Для потребителей, г 
подключения.

: случае: отсутствия дифференциацйитарйфов по схеме

1.1.1. одноставочный, руб./Гкал
1.1.1.1. с 01.12.2022 по 

31.12.2022
1680,03

1.1.1.2. с 01.01,2023 по 
31.12.2023

1680,03

1.1.2. Население (тарифы указаны' с: учетом НДС)'
одноставочный, руб./Ткал

1.1,2.1. с 01.12.2022 по 1680,03 ) г. (  ", У
31.12.2022

1.1.2.2. с 01,01.2023 по 
31.12.2023

1680,03

Примечание 1 °
Тарифы,, отмеченные значком <****:> налогом на добавленную стоимосп 

не облагаются, в связи с освобождением организаций, признанных в соответствие 
с законодательством Российской Федерации несостоятельными (банкротами), 
от уплаты налога на добавленную стоимость (в соответствии с подпунктом 11 
пункта 2 статьи 146 части второй Налогового кодекса Российской Федерации).


